FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 022/2025

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO
GRANDE,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Conceder  ao  Senhor  FRANCISCO  JULIO  ÁRAÚJO,  vereador-
presidente desta Câmara Municipal,  uma Diária no valor de R$
500,00 (quinhentos  reais)  para  custear  despesas  com viagem e
alimentação na Cidade de Pau dos Ferros/RN, no dia 14 de outubro
de  2025,  com  a  finalidade  de  participar  do  I  SEMINÁRIO
REGIONAL  DE  PLANEJAMENTO  E  GESTÃO  ORÇAMENTÁRIA
PROMOVIDO PELA FECAM-RN.

 CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Taboleiro Grande, Estado do Rio Grande do
Norte, em 14 de outubro de 2025.

____________________________________
Francisco Júlio Araújo
Presidente

Publicado por: FRANCISCO JULIO ARAUJO
Código Identificador: 01800250

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/10/2025.
EDIÇÃO 2267. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br